
Firma TARGA GmbH varuje před dalším používáním 
výrobku Zastřihovač vlasů a vousů SHBV 800 A1
značky „Silvercrest“ s číslem výrobku 290952.

Soest, 23. března 2018. Firma TARGA GmbH z důvodu preventivní ochrany spotřebitele stahuje 
výrobek Zastřihovač vlasů a vousů SHBV 800 A1 značky „Silvercrest“ s číslem výrobku 290952
(viz štítek na spodní straně výrobku).

U některých výrobků s výše uvedeným číslem výrobku nelze vyloučit riziko samovznícení při jeho nabíjení, resp. při jeho použití. Firma 
TARGA GmbH žádá všechny zákazníky, aby toto upozornění vzali na vědomí a výše uvedený výrobek dále nepoužívali.

Výrobek byl v nabídce jak v  Lidl e-shop od 29.01.2018, tak i v prodejnách Lidl Česká republika od 05.02.2018. V případě, že jste 
uvedený výrobek zakoupili, můžete jej vrátit do jakékoliv prodejny Lidl. Peníze Vám budou vráceny i bez předložení pokladního dokladu.

Stahování se týká pouze výrobku Zastřihovač vlasů a vousů SHBV 800 A1 značky „Silvercrest“ s číslem
výrobku 290952 (viz štítek na spodní straně výrobku). Ostatní výrobky značky „Silvercrest“, včetně dalších
výrobků firmy Targa GmbH nejsou tímto opatřením dotčeny.

Společnost TARGA GmbH se tímto omlouvá dotčeným zákazníkům za vzniklou nepříjemnost.

DŮLEŽITÁ INFORMACE
Zastřihovač vlasů a vousů SHBV 800 A1 „Silvercrest“

Do 04.04.2018


